
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług ochrony osób, mienia, terenu i obiektów należących do „Bionanopark” sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, 

przy ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "BIONANOPARK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473214329

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Dubois 114/116

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 93-465

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bionanopark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bionanopark.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

centrum badań i wdrożenia w biznesie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095752/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 12:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00085802/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-22

Po zmianie: 
2022-04-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00095752/01 z dnia 2022-03-23

2022-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług ochrony osób, mienia, terenu i obiektów należących do „Bionanopark” sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi,  przy ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "BIONANOPARK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473214329
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Dubois 114/116
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 93-465
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bionanopark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bionanopark.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095752/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 12:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00085802/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



